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9Â° WE FLORENCE MOVE - B (2111001B)
Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

Torneo 9Â° WE FLORENCE MOVE - B 2111001B

Luogo Firenze  [Firenze - Toscana]
Periodo 29-10-2021 - 31-10-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SALTALIPPI PAOLO - GIORGETTI G.

Partecipanti 49

Sito Internet

Campanella Giovanni

1Petrolo Mauro

2
Pace Gabriele

3
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9Â° WE FLORENCE MOVE - B (2111001B)
Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 13 NC Campanella Giovanni 4.5 ITA 13.5016.009.50 14.251741 1684 2050 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1984

2 4 NC Petrolo Mauro 4.5 ITA 13.0015.509.00 13.501816 1652 2019 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1971

3 12 NC Pace Gabriele 4.0 ITA 14.0015.509.50 11.501753 1665 1905 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1980

4 18 NC Sottroi Carlo 4.0 ITA 13.5014.009.00 9.50 1692 1698 1939 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1957

5 14 NC Tacconi Antonio 4.0 ITA 10.0011.007.00 8.00 1737 1553 1794 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1965

6 5 NC Conti Guido 3.5 ITA 14.5017.0010.0010.251809 1666 1815 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1989

7 3 NC Pinto Antonio 3.5 ITA 13.5016.009.00 9.50 1879 1666 1816 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1974

8 1 NC Procacci Sergio 3.5 ITA 13.0015.509.00 10.001989 1639 1789 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1984

9 11 NC Gargiulo Tristano 3.5 ITA 11.5013.007.50 7.75 1757 1583 1733 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1952

10 26 NC Serban Sara Annamaria3.5 ITA 8.50 9.00 5.00 4.75 1613 1653 1822 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2008

11 34 NC Silano Pierluigi 3.0 ITA 14.5016.5010.509.00 1551 1753 1826 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1970

12 41 NC D 'angelo Giovanni 3.0 ITA 13.5016.009.00 8.50 1512 1702 1774 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1991

13 7 NC Saliba Luke 3.0 MLT 12.0013.008.00 6.25 1774 1634 1707 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0

14 24 NC Bassini Massimo 3.0 ITA 11.0013.508.00 8.00 1631 1538 1611 5 1 4 0 2 0 2 0 3 1 2 0 0 0 1970

15 40 NC Saliba Karl 3.0 MLT 10.5010.507.50 4.50 1513 1700 1700 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 1 0

16 16 NC Dal Pra Caputo Stefano3.0 ITA 11.0012.508.00 7.00 1707 1493 1566 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1991

17 17 NC Burgassi Daniele 3.0 ITA 10.5013.007.50 7.75 1701 1525 1597 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1960

18 36 NC Pangos Lucio 3.0 ITA 10.5011.506.50 4.50 1528 1728 1800 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1954

19 37 NC Chimenti Andrea 2.5 ITA 13.0014.508.50 5.00 1527 1733 1734 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1996

20 29 NC Battaglini Marco 2.5 ITA 13.0013.508.50 3.75 1586 1796 1797 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2008

21 31 NC Cosci Andrea 2.5 ITA 12.5014.509.00 6.00 1577 1751 1751 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1958

22 39 NC Colombo Giulio 2.5 ITA 12.5014.508.00 5.75 1513 1702 1703 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1998

23 48 NC Chiari Cosimo 2.5 ITA 12.5013.508.50 5.25 1367 1672 1673 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 2011

24 27 NC Colombini Lucio 2.5 ITA 12.0013.507.50 4.75 1604 1664 1665 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1984

25 25 NC Mancini Lucandrea 2.5 ITA 11.5014.008.00 6.50 1631 1593 1594 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1993

26 20 NC Trentadue Davide 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 4.75 1675 1627 1748 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1982

27 43 NC Sacripanti Valerio 2.5 ITA 10.5013.007.50 6.50 1510 1666 1666 5 0 5 0 3 0 3 0 2 0 2 0 0 0 2005

28 21 NC Ugolini Andrea 2.5 ITA 10.5012.007.00 4.75 1668 1579 1600 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1966

29 23 NC Maracci Stefano 2.5 ITA 10.0010.506.50 3.25 1643 1659 1660 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2004

30 28 NC Silini Riccardo 2.5 ITA 9.50 10.506.00 3.75 1594 1650 1651 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1957

31 19 NC Chiummo Sergio 2.5 ITA 9.50 10.006.50 3.75 1687 1509 1529 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 1972

32 49 NC Delle Rose Giovanni 2.5 ITA 9.00 10.006.50 4.25 1328 1661 1662 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 2008

33 30 NC Abisso Filippo 2.5 ITA 7.00 7.50 3.50 2.00 1579 1678 1679 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1976

34 44 NC Pantano Fulvio 2.0 ITA 11.5011.508.00 2.75 1509 1689 1496 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 1 0 1946

35 6 NC Celati Sara Duse Elena2.0 ITA 10.0011.506.50 3.00 1775 1560 1489 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1998

36 9 NC Carola Paolo 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.75 1761 1550 1479 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1959

37 46 NC Vari Claudio 2.0 ITA 10.0010.506.00 1.50 1497 1622 1551 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1971

38 35 NC Maglioni Leonardo 2.0 ITA 9.00 9.00 5.50 1.75 1535 1752 1559 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 2008

39 15 NC Di Meo Enrico 2.0 ITA 6.00 6.50 3.50 1.50 1714 1510 1458 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1993

40 45 NC Paganelli Luca 1.5 ITA 11.5013.508.00 3.25 1500 1671 1376 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1958

41 2 NC Turchetta Gianluca 1.5 ITA 10.0012.507.50 3.75 1909 1548 1399 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1968

42 38 NC Promenzio Fabrizio 1.5 ITA 10.0010.006.00 1.25 1524 1642 1320 4 0 1 3 1 0 0 1 3 0 1 2 1 0 1991

43 8 NC Marrocco Silvio 1.5 ITA 8.00 9.00 5.50 1.75 1762 1555 1407 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1968

44 33 NC Datola Leonardo 1.0 ITA 11.5011.507.50 1.50 1551 1756 1564 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1979

45 42 NC Pellegrino Stefano 1.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 1510 1669 935 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1980

46 10 NC Madiai Filippo 1.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 1761 1520 786 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1980

47 22 NC Quagliotti Christian1.0 ITA 10.0011.007.00 1.00 1658 1499 1259 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1973

48 47 NC Fornai Francesco 0.5 ITA 10.5012.507.00 1.00 1492 1609 1244 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1967

49 32 NC Gravina Giuseppe 0.5 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1570 1656 1335 4 0 1 3 1 0 1 0 3 0 0 3 0 1 1962
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9Â° WE FLORENCE MOVE - B (2111001B)
Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

30 NC Abisso Filippo ITA VEN TV 1579 1678 1679 1976 M 28521307 185189

24 NC Bassini Massimo ITA UMB PG 1631 1538 1611 1970 M 809314 122430

29 NC Battaglini Marco ITA TOS FI 1586 1796 1797 2008 M 28516095 180433

17 NC Burgassi Daniele ITA TOS FI 1701 1525 1597 1960 M 826065 101851

13 NC Campanella Giovanni ITA TOS FI 1741 1684 2050 1984 M 826073 114737

9 NC Carola Paolo ITA LAZ RM 1761 1550 1479 1959 M 811645 108898

6 NC Celati Sara Duse ElenaITA TOS LU 1775 1560 1489 1998 F 880264 138430

48 NC Chiari Cosimo ITA TOS FI 1367 1672 1673 2011 M 28548876 184466

37 NC Chimenti Andrea ITA UMB PG 1527 1733 1734 1996 M 873748 143375

19 NC Chiummo Sergio ITA CAM NA 1687 1509 1529 1972 M 834874 121000

27 NC Colombini Lucio ITA TOS SI 1604 1664 1665 1984 M 2808035 144196

39 NC Colombo Giulio ITA TOS FI 1513 1702 1703 1998 M 28543777 136417

5 NC Conti Guido ITA TOS FI 1809 1666 1815 1989 M 2814868 161649

31 NC Cosci Andrea ITA TOS LU 1577 1751 1751 1958 M 2852085 173618

41 NC D 'angelo Giovanni ITA LOM VA 1512 1702 1774 1991 M 847135 128778

16 NC Dal Pra Caputo StefanoITA VEN VI 1707 1493 1566 1991 M 838250 178871

33 NC Datola Leonardo ITA TOS PT 1551 1756 1564 1979 M 2807039 157817

49 NC Delle Rose Giovanni ITA TOS FI 1328 1661 1662 2008 M 2855750 173975

15 NC Di Meo Enrico ITA TOS FI 1714 1510 1458 1993 M 880523 143852

47 NC Fornai Francesco ITA TOS FI 1492 1609 1244 1967 M 2800824 150213

11 NC Gargiulo Tristano ITA LAZ RM 1757 1583 1733 1952 M 2891013 179005

32 NC Gravina Giuseppe ITA PUG TA 1570 1656 1335 1962 M 2806253 152084

10 NC Madiai Filippo ITA TOS AR 1761 1520 786 1980 M 2828850 123987

35 NC Maglioni Leonardo ITA TOS FI 1535 1752 1559 2008 M 2896830 179503

25 NC Mancini Lucandrea ITA LAZ LT 1631 1593 1594 1993 M 2842276 157592

23 NC Maracci Stefano ITA TOS LU 1643 1659 1660 2004 M 2826483 163041

8 NC Marrocco Silvio ITA TOS FI 1762 1555 1407 1968 M 838594 115088

12 NC Pace Gabriele ITA EST EE 1753 1665 1905 1980 M 2840818 169234

45 NC Paganelli Luca ITA TOS LU 1500 1671 1376 1958 M 28558146 194077

36 NC Pangos Lucio ITA TOS FI 1528 1728 1800 1954 M 28551508 192970

44 NC Pantano Fulvio ITA LAZ FR 1509 1689 1496 1946 M 2896899 110109

42 NC Pellegrino Stefano ITA TOS FI 1510 1669 935 1980 M 2800280 152576

4 NC Petrolo Mauro ITA EST EE 1816 1652 2019 1971 M 837059 106240

3 NC Pinto Antonio ITA TOS FI 1879 1666 1816 1974 M 833738 109997

1 NC Procacci Sergio ITA LAZ FR 1989 1639 1789 1984 M 819883 100617

38 NC Promenzio Fabrizio ITA CAL CS 1524 1642 1320 1991 M 2886583 107340

22 NC Quagliotti ChristianITA LAZ LT 1658 1499 1259 1973 M 2810048 143990

43 NC Sacripanti Valerio ITA LAZ RI 1510 1666 1666 2005 M 2817018 158220

40 NC Saliba Karl MLT 1513 1700 1700 M 5601290

7 NC Saliba Luke MLT 1774 1634 1707 M 5600480

26 NC Serban Sara AnnamariaITA LOM PV 1613 1653 1822 2008 F 2870849 173324

34 NC Silano Pierluigi ITA LAZ RM 1551 1753 1826 1970 M 2800077 153330

28 NC Silini Riccardo ITA LOM MI 1594 1650 1651 1957 M 860336 117212

18 NC Sottroi Carlo ITA VEN BL 1692 1698 1939 1957 M 824844 105022

14 NC Tacconi Antonio ITA TOS SI 1737 1553 1794 1965 M 845019 131275

20 NC Trentadue Davide ITA BAS MT 1675 1627 1748 1982 M 2800670 153829

2 NC Turchetta Gianluca ITA PIE AT 1909 1548 1399 1968 M 820512 112592

21 NC Ugolini Andrea ITA EMI BO 1668 1579 1600 1966 M 28522230 185612

46 NC Vari Claudio ITA TOS FI 1497 1622 1551 1971 M 2832904 116652
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 NC Procacci Sergio 3.5 ITA | 26 B 1 | 20 N Â½ | 25 B 1 | 18 B 0 | 29 N 1 | 1

41 2 NC Turchetta Gianluca 1.5 ITA | 27 N 0 | 30 B 1 | 29 N 0 | 49 B Â½ | 23 N 0 | -1

7 3 NC Pinto Antonio 3.5 ITA | 28 B 1 | 21 N 1 | 13 B 0 | 12 B Â½ | 31 N 1 | 1

2 4 NC Petrolo Mauro 4.5 ITA | 29 N 1 | 27 B 1 | 12 N Â½ | 41 B 1 | 5 N 1 | -1

6 5 NC Conti Guido 3.5 ITA | 30 B 1 | 23 N 1 | 34 B 1 | 13 N Â½ | 4 B 0 | 1

35 6 NC Celati Sara Duse Elena 2.0 ITA | 31 N 0 | 35 B 1 | 37 N 0 | 33 B 1 | 26 B 0 | 1

13 7 NC Saliba Luke 3.0 MLT | 32 B 1 | 25 N Â½ | 24 B Â½ | 27 N 1 | 14 B 0 | 1

43 8 NC Marrocco Silvio 1.5 ITA | 33 N 0 | 37 B 0 | 35 N Â½ | 32 B 1 | 28 N 0 | -1

36 9 NC Carola Paolo 2.0 ITA | 34 B 0 | 32 N Â½ | 28 B 1 | 44 N Â½ | 36 B 0 | 1

46 10 NC Madiai Filippo 1.0 ITA | 0 0 | 36 N 0 | 40 B 0 | 0 1 | 0 0 | 0

9 11 NC Gargiulo Tristano 3.5 ITA | 35 N 1 | 31 B 1 | 18 N 0 | 29 B Â½ | 37 N 1 | -1

3 12 NC Pace Gabriele 4.0 ITA | 36 B 1 | 33 N 1 | 4 B Â½ | 3 N Â½ | 34 B 1 | 1

1 13 NC Campanella Giovanni 4.5 ITA | 37 N 1 | 39 B 1 | 3 N 1 | 5 B Â½ | 18 N 1 | -1

5 14 NC Tacconi Antonio 4.0 ITA | 38 B 1 | 34 N 0 | 33 B 1 | 48 N 1 | 7 N 1 | -1

39 15 NC Di Meo Enrico 2.0 ITA | 39 N 0 | 45 B 0 | 47 N Â½ | 35 B Â½ | 42 N 1 | -1

16 16 NC Dal Pra Caputo Stefano 3.0 ITA | 40 B Â½ | 48 N Â½ | 36 B 1 | 34 N 0 | 44 B 1 | 1

17 17 NC Burgassi Daniele 3.0 ITA | 41 N Â½ | 43 B Â½ | 31 N Â½ | 39 B 1 | 40 N Â½ | -1

4 18 NC Sottroi Carlo 4.0 ITA | 42 B 1 | 46 N 1 | 11 B 1 | 1 N 1 | 13 B 0 | 1

31 19 NC Chiummo Sergio 2.5 ITA | 43 N Â½ | 41 B 0 | 45 N Â½ | 42 B 1 | 39 N Â½ | -1

26 20 NC Trentadue Davide 2.5 ITA | 44 B 1 | 1 B Â½ | 41 N 0 | 0 0 | 45 N 1 | 0

28 21 NC Ugolini Andrea 2.5 ITA | 45 N 1 | 3 B 0 | 39 N 0 | 46 B 1 | 43 N Â½ | -1

47 22 NC Quagliotti Christian 1.0 ITA | 46 B 0 | 38 N 1 | 48 B 0 | 36 N 0 | 30 B 0 | 1

29 23 NC Maracci Stefano 2.5 ITA | 47 N 1 | 5 B 0 | 43 N Â½ | 31 B 0 | 2 B 1 | 1

14 24 NC Bassini Massimo 3.0 ITA | 48 B Â½ | 40 N 1 | 7 N Â½ | 37 B Â½ | 41 N Â½ | -1

25 25 NC Mancini Lucandrea 2.5 ITA | 49 N 1 | 7 B Â½ | 1 N 0 | 43 B Â½ | 48 N Â½ | -1

10 26 NC Serban Sara Annamaria 3.5 ITA | 1 N 0 | 47 B 1 | 44 N Â½ | 45 B 1 | 6 N 1 | -1

24 27 NC Colombini Lucio 2.5 ITA | 2 B 1 | 4 N 0 | 46 B 1 | 7 B 0 | 49 N Â½ | 1

30 28 NC Silini Riccardo 2.5 ITA | 3 N 0 | 49 B Â½ | 9 N 0 | 38 B 1 | 8 B 1 | 1

20 29 NC Battaglini Marco 2.5 ITA | 4 B 0 | 42 N 1 | 2 B 1 | 11 N Â½ | 1 B 0 | 1

33 30 NC Abisso Filippo 2.5 ITA | 5 N 0 | 2 N 0 | 38 B Â½ | 47 B 1 | 22 N 1 | -1

21 31 NC Cosci Andrea 2.5 ITA | 6 B 1 | 11 N 0 | 17 B Â½ | 23 N 1 | 3 B 0 | 1

49 32 NC Gravina Giuseppe 0.5 ITA | 7 N 0 | 9 B Â½ | 49 N 0 | 8 N 0 | 0 0 | -2

44 33 NC Datola Leonardo 1.0 ITA | 8 B 1 | 12 B 0 | 14 N 0 | 6 N 0 | 0 0 | 0

11 34 NC Silano Pierluigi 3.0 ITA | 9 N 1 | 14 B 1 | 5 N 0 | 16 B 1 | 12 N 0 | -1

38 35 NC Maglioni Leonardo 2.0 ITA | 11 B 0 | 6 N 0 | 8 B Â½ | 15 N Â½ | 0 1 | 0

18 36 NC Pangos Lucio 3.0 ITA | 12 N 0 | 10 B 1 | 16 N 0 | 22 B 1 | 9 N 1 | -1

19 37 NC Chimenti Andrea 2.5 ITA | 13 B 0 | 8 N 1 | 6 B 1 | 24 N Â½ | 11 B 0 | 1

42 38 NC Promenzio Fabrizio 1.5 ITA | 14 N 0 | 22 B 0 | 30 N Â½ | 28 N 0 | 0 1 | -2

22 39 NC Colombo Giulio 2.5 ITA | 15 B 1 | 13 N 0 | 21 B 1 | 17 N 0 | 19 B Â½ | 1

15 40 NC Saliba Karl 3.0 MLT | 16 N Â½ | 24 B 0 | 10 N 1 | 0 1 | 17 B Â½ | 0

12 41 NC D 'angelo Giovanni 3.0 ITA | 17 B Â½ | 19 N 1 | 20 B 1 | 4 N 0 | 24 B Â½ | 1

45 42 NC Pellegrino Stefano 1.0 ITA | 18 N 0 | 29 B 0 | 0 1 | 19 N 0 | 15 B 0 | 0

27 43 NC Sacripanti Valerio 2.5 ITA | 19 B Â½ | 17 N Â½ | 23 B Â½ | 25 N Â½ | 21 B Â½ | 1

34 44 NC Pantano Fulvio 2.0 ITA | 20 N 0 | 0 1 | 26 B Â½ | 9 B Â½ | 16 N 0 | 0

40 45 NC Paganelli Luca 1.5 ITA | 21 B 0 | 15 N 1 | 19 B Â½ | 26 N 0 | 20 B 0 | 1

37 46 NC Vari Claudio 2.0 ITA | 22 N 1 | 18 B 0 | 27 N 0 | 21 N 0 | 47 B 1 | -1

48 47 NC Fornai Francesco 0.5 ITA | 23 B 0 | 26 N 0 | 15 B Â½ | 30 N 0 | 46 N 0 | -1

23 48 NC Chiari Cosimo 2.5 ITA | 24 N Â½ | 16 B Â½ | 22 N 1 | 14 B 0 | 25 B Â½ | 1

32 49 NC Delle Rose Giovanni 2.5 ITA | 25 B 0 | 28 N Â½ | 32 B 1 | 2 N Â½ | 27 B Â½ | 1
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9Â° WE FLORENCE MOVE - B (2111001B)
Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

30 NC Abisso Filippo ITA 1579 5 2.50 1.92 0.58 1678.401679 1976 M 28521307 185189

24 NC Bassini Massimo ITA 1631 5 3.00 3.09 -0.09 1538.601611 1970 M 809314 122430

29 NC Battaglini Marco ITA 1586 5 2.50 1.29 1.21 1796.201797 2008 M 28516095 180433

17 NC Burgassi Daniele ITA 1701 5 3.00 3.65 -0.65 1525.001597 1960 M 826065 101851

13 NC Campanella Giovanni ITA 1741 5 4.50 2.85 1.65 1684.002050 1984 M 826073 114737

9 NC Carola Paolo ITA 1761 5 2.00 3.84 -1.84 1550.401479 1959 M 811645 108898

6 NC Celati Sara Duse ElenaITA 1775 5 2.00 3.86 -1.86 1560.601489 1998 F 880264 138430

48 NC Chiari Cosimo ITA 1367 5 2.50 0.73 1.77 1672.801673 2011 M 28548876 184466

37 NC Chimenti Andrea ITA 1527 5 2.50 1.20 1.3 1733.201734 1996 M 873748 143375

19 NC Chiummo Sergio ITA 1687 4 2.00 2.92 -0.92 1509.001529 1972 M 834874 121000

27 NC Colombini Lucio ITA 1604 5 2.50 2.13 0.37 1664.801665 1984 M 2808035 144196

39 NC Colombo Giulio ITA 1513 5 2.50 1.27 1.23 1702.201703 1998 M 28543777 136417

5 NC Conti Guido ITA 1809 5 3.50 3.41 0.09 1666.001815 1989 M 2814868 161649

31 NC Cosci Andrea ITA 1577 5 2.50 1.39 1.11 1751.001751 1958 M 2852085 173618

41 NC D 'angelo Giovanni ITA 1512 5 3.00 1.28 1.72 1702.001774 1991 M 847135 128778

16 NC Dal Pra Caputo StefanoITA 1707 5 3.00 3.83 -0.83 1493.601566 1991 M 838250 178871

33 NC Datola Leonardo ITA 1551 4 1.00 0.95 0.05 1756.751564 1979 M 2807039 157817

49 NC Delle Rose Giovanni ITA 1328 5 2.50 0.77 1.73 1661.601662 2008 M 2855750 173975

15 NC Di Meo Enrico ITA 1714 4 2.00 3.03 -1.03 1510.001458 1993 M 880523 143852

47 NC Fornai Francesco ITA 1492 5 0.50 1.73 -1.23 1609.201244 1967 M 2800824 150213

11 NC Gargiulo Tristano ITA 1757 5 3.50 3.63 -0.13 1583.401733 1952 M 2891013 179005

32 NC Gravina Giuseppe ITA 1570 4 0.50 1.54 -1.04 1656.251335 1962 M 2806253 152084

10 NC Madiai Filippo ITA 1761 2 0.00 1.60 -1.6 1520.50786 1980 M 2828850 123987

35 NC Maglioni Leonardo ITA 1535 4 1.00 0.90 0.1 1752.001559 2008 M 2896830 179503

25 NC Mancini Lucandrea ITA 1631 5 2.50 2.75 -0.25 1593.601594 1993 M 2842276 157592

23 NC Maracci Stefano ITA 1643 5 2.50 2.43 0.07 1659.401660 2004 M 2826483 163041

8 NC Marrocco Silvio ITA 1762 5 1.50 3.82 -2.32 1555.401407 1968 M 838594 115088

12 NC Pace Gabriele ITA 1753 5 4.00 3.04 0.96 1665.001905 1980 M 2840818 169234

36 NC Pangos Lucio ITA 1528 5 3.00 1.23 1.77 1728.001800 1954 M 28551508 192970

44 NC Pantano Fulvio ITA 1509 4 1.00 1.07 -0.07 1689.001496 1946 M 2896899 110109

42 NC Pellegrino Stefano ITA 1510 4 0.00 1.17 -1.17 1669.75935 1980 M 2800280 152576

4 NC Petrolo Mauro ITA 1816 5 4.50 3.52 0.98 1652.802019 1971 M 837059 106240

3 NC Pinto Antonio ITA 1879 5 3.50 3.82 -0.32 1666.601816 1974 M 833738 109997

1 NC Procacci Sergio ITA 1989 5 3.50 4.44 -0.94 1639.401789 1984 M 819883 100617

38 NC Promenzio Fabrizio ITA 1524 4 0.50 1.37 -0.87 1642.001320 1991 M 2886583 107340

22 NC Quagliotti ChristianITA 1658 5 1.00 3.53 -2.53 1499.001259 1973 M 2810048 143990

43 NC Sacripanti Valerio ITA 1510 5 2.50 1.47 1.03 1666.001666 2005 M 2817018 158220

40 NC Saliba Karl MLT 1513 4 2.00 1.04 0.96 1700.001700 M 5601290

7 NC Saliba Luke MLT 1774 5 3.00 3.41 -0.41 1634.601707 M 5600480

26 NC Serban Sara AnnamariaITA 1613 4 2.50 1.68 0.82 1653.001822 2008 F 2870849 173324

34 NC Silano Pierluigi ITA 1551 5 3.00 1.20 1.8 1753.401826 1970 M 2800077 153330

28 NC Silini Riccardo ITA 1594 5 2.50 2.14 0.36 1650.801651 1957 M 860336 117212

18 NC Sottroi Carlo ITA 1692 5 4.00 2.48 1.52 1698.801939 1957 M 824844 105022

14 NC Tacconi Antonio ITA 1737 5 4.00 3.60 0.4 1553.401794 1965 M 845019 131275

20 NC Trentadue Davide ITA 1675 3 1.50 1.58 -0.08 1627.501748 1982 M 2800670 153829

2 NC Turchetta Gianluca ITA 1909 5 1.50 4.35 -2.85 1548.001399 1968 M 820512 112592

21 NC Ugolini Andrea ITA 1668 4 1.50 2.38 -0.88 1579.801600 1966 M 28522230 185612

46 NC Vari Claudio ITA 1497 5 2.00 1.67 0.33 1622.801551 1971 M 2832904 116652
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

9Â° WE FLORENCE MOVE - B (2111001B)
Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

45 NC Paganelli Luca ITA 1500 0 0.00 1.40 0.1 3 1671.401376 1958 M 194077
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

9Â° WE FLORENCE MOVE - B (2111001B)
Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Procacci Sergio ITA 1989   |  26 NC Serban Sara Annamaria ITA 1613 1 - 0

2 27 NC Colombini Lucio ITA 1604   |  2 NC Turchetta Gianluca ITA 1909 1 - 0

3 3 NC Pinto Antonio ITA 1879   |  28 NC Silini Riccardo ITA 1594 1 - 0

4 29 NC Battaglini Marco ITA 1586   |  4 NC Petrolo Mauro ITA 1816 0 - 1

5 5 NC Conti Guido ITA 1809   |  30 NC Abisso Filippo ITA 1579 1 - 0

6 31 NC Cosci Andrea ITA 1577   |  6 NC Celati Sara Duse Elena ITA 1775 1 - 0

7 7 NC Saliba Luke MLT 1774   |  32 NC Gravina Giuseppe ITA 1570 1 - 0

8 33 NC Datola Leonardo ITA 1551   |  8 NC Marrocco Silvio ITA 1762 1 - 0

9 9 NC Carola Paolo ITA 1761   |  34 NC Silano Pierluigi ITA 1551 0 - 1

10 35 NC Maglioni Leonardo ITA 1535   |  11 NC Gargiulo Tristano ITA 1757 0 - 1

11 12 NC Pace Gabriele ITA 1753   |  36 NC Pangos Lucio ITA 1528 1 - 0

12 37 NC Chimenti Andrea ITA 1527   |  13 NC Campanella Giovanni ITA 1741 0 - 1

13 14 NC Tacconi Antonio ITA 1737   |  38 NC Promenzio Fabrizio ITA 1524 1 - 0

14 39 NC Colombo Giulio ITA 1513   |  15 NC Di Meo Enrico ITA 1714 1 - 0

15 16 NC Dal Pra Caputo Stefano ITA 1707   |  40 NC Saliba Karl MLT 1513 Â½ - Â½

16 41 NC D 'angelo Giovanni ITA 1512   |  17 NC Burgassi Daniele ITA 1701 Â½ - Â½

17 18 NC Sottroi Carlo ITA 1692   |  42 NC Pellegrino Stefano ITA 1510 1 - 0

18 43 NC Sacripanti Valerio ITA 1510   |  19 NC Chiummo Sergio ITA 1687 Â½ - Â½

19 20 NC Trentadue Davide ITA 1675   |  44 NC Pantano Fulvio ITA 1509 1 - 0

20 45 NC Paganelli Luca ITA 1500   |  21 NC Ugolini Andrea ITA 1668 0 - 1

21 22 NC Quagliotti Christian ITA 1658   |  46 NC Vari Claudio ITA 1497 0 - 1

22 47 NC Fornai Francesco ITA 1492   |  23 NC Maracci Stefano ITA 1643 0 - 1

23 24 NC Bassini Massimo ITA 1631   |  48 NC Chiari Cosimo ITA 1367 Â½ - Â½

24 49 NC Delle Rose Giovanni ITA 1328   |  25 NC Mancini Lucandrea ITA 1631 0 - 1

25 10 NC Madiai Filippo ITA 1761   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

9Â° WE FLORENCE MOVE - B (2111001B)
Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Trentadue Davide 1 ITA 1675   |  1 NC Procacci Sergio 1 ITA 1989 Â½ - Â½

2 21 NC Ugolini Andrea 1 ITA 1668   |  3 NC Pinto Antonio 1 ITA 1879 0 - 1

3 4 NC Petrolo Mauro 1 ITA 1816   |  27 NC Colombini Lucio 1 ITA 1604 1 - 0

4 23 NC Maracci Stefano 1 ITA 1643   |  5 NC Conti Guido 1 ITA 1809 0 - 1

5 25 NC Mancini Lucandrea 1 ITA 1631   |  7 NC Saliba Luke 1 MLT 1774 Â½ - Â½

6 11 NC Gargiulo Tristano 1 ITA 1757   |  31 NC Cosci Andrea 1 ITA 1577 1 - 0

7 33 NC Datola Leonardo 1 ITA 1551   |  12 NC Pace Gabriele 1 ITA 1753 0 - 1

8 13 NC Campanella Giovanni 1 ITA 1741   |  39 NC Colombo Giulio 1 ITA 1513 1 - 0

9 34 NC Silano Pierluigi 1 ITA 1551   |  14 NC Tacconi Antonio 1 ITA 1737 1 - 0

10 46 NC Vari Claudio 1 ITA 1497   |  18 NC Sottroi Carlo 1 ITA 1692 0 - 1

11 48 NC Chiari Cosimo 0.5 ITA 1367   |  16 NC Dal Pra Caputo Stefano0.5 ITA 1707 Â½ - Â½

12 17 NC Burgassi Daniele 0.5 ITA 1701   |  43 NC Sacripanti Valerio 0.5 ITA 1510 Â½ - Â½

13 19 NC Chiummo Sergio 0.5 ITA 1687   |  41 NC D 'angelo Giovanni 0.5 ITA 1512 0 - 1

14 40 NC Saliba Karl 0.5 MLT 1513   |  24 NC Bassini Massimo 0.5 ITA 1631 0 - 1

15 2 NC Turchetta Gianluca 0 ITA 1909   |  30 NC Abisso Filippo 0 ITA 1579 1 - 0

16 6 NC Celati Sara Duse Elena0 ITA 1775   |  35 NC Maglioni Leonardo 0 ITA 1535 1 - 0

17 8 NC Marrocco Silvio 0 ITA 1762   |  37 NC Chimenti Andrea 0 ITA 1527 0 - 1

18 32 NC Gravina Giuseppe 0 ITA 1570   |  9 NC Carola Paolo 0 ITA 1761 Â½ - Â½

19 36 NC Pangos Lucio 0 ITA 1528   |  10 NC Madiai Filippo 0 ITA 1761 1 - 0

20 15 NC Di Meo Enrico 0 ITA 1714   |  45 NC Paganelli Luca 0 ITA 1500 0 - 1

21 38 NC Promenzio Fabrizio 0 ITA 1524   |  22 NC Quagliotti Christian 0 ITA 1658 0 - 1

22 26 NC Serban Sara Annamaria0 ITA 1613   |  47 NC Fornai Francesco 0 ITA 1492 1 - 0

23 28 NC Silini Riccardo 0 ITA 1594   |  49 NC Delle Rose Giovanni 0 ITA 1328 Â½ - Â½

24 42 NC Pellegrino Stefano 0 ITA 1510   |  29 NC Battaglini Marco 0 ITA 1586 0 - 1

25 44 NC Pantano Fulvio 0 ITA 1509   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

9Â° WE FLORENCE MOVE - B (2111001B)
Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Pinto Antonio 2 ITA 1879   |  13 NC Campanella Giovanni 2 ITA 1741 0 - 1

2 12 NC Pace Gabriele 2 ITA 1753   |  4 NC Petrolo Mauro 2 ITA 1816 Â½ - Â½

3 5 NC Conti Guido 2 ITA 1809   |  34 NC Silano Pierluigi 2 ITA 1551 1 - 0

4 18 NC Sottroi Carlo 2 ITA 1692   |  11 NC Gargiulo Tristano 2 ITA 1757 1 - 0

5 1 NC Procacci Sergio 1.5 ITA 1989   |  25 NC Mancini Lucandrea 1.5 ITA 1631 1 - 0

6 7 NC Saliba Luke 1.5 MLT 1774   |  24 NC Bassini Massimo 1.5 ITA 1631 Â½ - Â½

7 41 NC D 'angelo Giovanni 1.5 ITA 1512   |  20 NC Trentadue Davide 1.5 ITA 1675 1 - 0

8 29 NC Battaglini Marco 1 ITA 1586   |  2 NC Turchetta Gianluca 1 ITA 1909 1 - 0

9 37 NC Chimenti Andrea 1 ITA 1527   |  6 NC Celati Sara Duse Elena1 ITA 1775 1 - 0

10 14 NC Tacconi Antonio 1 ITA 1737   |  33 NC Datola Leonardo 1 ITA 1551 1 - 0

11 16 NC Dal Pra Caputo Stefano1 ITA 1707   |  36 NC Pangos Lucio 1 ITA 1528 1 - 0

12 31 NC Cosci Andrea 1 ITA 1577   |  17 NC Burgassi Daniele 1 ITA 1701 Â½ - Â½

13 39 NC Colombo Giulio 1 ITA 1513   |  21 NC Ugolini Andrea 1 ITA 1668 1 - 0

14 22 NC Quagliotti Christian 1 ITA 1658   |  48 NC Chiari Cosimo 1 ITA 1367 0 - 1

15 43 NC Sacripanti Valerio 1 ITA 1510   |  23 NC Maracci Stefano 1 ITA 1643 Â½ - Â½

16 44 NC Pantano Fulvio 1 ITA 1509   |  26 NC Serban Sara Annamaria1 ITA 1613 Â½ - Â½

17 27 NC Colombini Lucio 1 ITA 1604   |  46 NC Vari Claudio 1 ITA 1497 1 - 0

18 45 NC Paganelli Luca 1 ITA 1500   |  19 NC Chiummo Sergio 0.5 ITA 1687 Â½ - Â½

19 9 NC Carola Paolo 0.5 ITA 1761   |  28 NC Silini Riccardo 0.5 ITA 1594 1 - 0

20 49 NC Delle Rose Giovanni 0.5 ITA 1328   |  32 NC Gravina Giuseppe 0.5 ITA 1570 1 - 0

21 10 NC Madiai Filippo 0 ITA 1761   |  40 NC Saliba Karl 0.5 MLT 1513 0 - 1

22 35 NC Maglioni Leonardo 0 ITA 1535   |  8 NC Marrocco Silvio 0 ITA 1762 Â½ - Â½

23 47 NC Fornai Francesco 0 ITA 1492   |  15 NC Di Meo Enrico 0 ITA 1714 Â½ - Â½

24 30 NC Abisso Filippo 0 ITA 1579   |  38 NC Promenzio Fabrizio 0 ITA 1524 Â½ - Â½

25 42 NC Pellegrino Stefano 0 ITA 1510   |  1 - F

FSI - 9Â° WE FLORENCE MOVE - B (2111001B) - Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021 - Pag. 9/25



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

9Â° WE FLORENCE MOVE - B (2111001B)
Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Campanella Giovanni 3 ITA 1741   |  5 NC Conti Guido 3 ITA 1809 Â½ - Â½

2 1 NC Procacci Sergio 2.5 ITA 1989   |  18 NC Sottroi Carlo 3 ITA 1692 0 - 1

3 4 NC Petrolo Mauro 2.5 ITA 1816   |  41 NC D 'angelo Giovanni 2.5 ITA 1512 1 - 0

4 3 NC Pinto Antonio 2 ITA 1879   |  12 NC Pace Gabriele 2.5 ITA 1753 Â½ - Â½

5 27 NC Colombini Lucio 2 ITA 1604   |  7 NC Saliba Luke 2 MLT 1774 0 - 1

6 11 NC Gargiulo Tristano 2 ITA 1757   |  29 NC Battaglini Marco 2 ITA 1586 Â½ - Â½

7 48 NC Chiari Cosimo 2 ITA 1367   |  14 NC Tacconi Antonio 2 ITA 1737 0 - 1

8 34 NC Silano Pierluigi 2 ITA 1551   |  16 NC Dal Pra Caputo Stefano2 ITA 1707 1 - 0

9 24 NC Bassini Massimo 2 ITA 1631   |  37 NC Chimenti Andrea 2 ITA 1527 Â½ - Â½

10 17 NC Burgassi Daniele 1.5 ITA 1701   |  39 NC Colombo Giulio 2 ITA 1513 1 - 0

11 44 NC Pantano Fulvio 1.5 ITA 1509   |  9 NC Carola Paolo 1.5 ITA 1761 Â½ - Â½

12 23 NC Maracci Stefano 1.5 ITA 1643   |  31 NC Cosci Andrea 1.5 ITA 1577 0 - 1

13 25 NC Mancini Lucandrea 1.5 ITA 1631   |  43 NC Sacripanti Valerio 1.5 ITA 1510 Â½ - Â½

14 26 NC Serban Sara Annamaria1.5 ITA 1613   |  45 NC Paganelli Luca 1.5 ITA 1500 1 - 0

15 2 NC Turchetta Gianluca 1 ITA 1909   |  49 NC Delle Rose Giovanni 1.5 ITA 1328 Â½ - Â½

16 6 NC Celati Sara Duse Elena1 ITA 1775   |  33 NC Datola Leonardo 1 ITA 1551 1 - 0

17 19 NC Chiummo Sergio 1 ITA 1687   |  42 NC Pellegrino Stefano 1 ITA 1510 1 - 0

18 21 NC Ugolini Andrea 1 ITA 1668   |  46 NC Vari Claudio 1 ITA 1497 1 - 0

19 36 NC Pangos Lucio 1 ITA 1528   |  22 NC Quagliotti Christian 1 ITA 1658 1 - 0

20 8 NC Marrocco Silvio 0.5 ITA 1762   |  32 NC Gravina Giuseppe 0.5 ITA 1570 1 - 0

21 15 NC Di Meo Enrico 0.5 ITA 1714   |  35 NC Maglioni Leonardo 0.5 ITA 1535 Â½ - Â½

22 28 NC Silini Riccardo 0.5 ITA 1594   |  38 NC Promenzio Fabrizio 0.5 ITA 1524 1 - 0

23 30 NC Abisso Filippo 0.5 ITA 1579   |  47 NC Fornai Francesco 0.5 ITA 1492 1 - 0

24 20 NC Trentadue Davide 1.5 ITA 1675   |  0 - F

25 40 NC Saliba Karl 1.5 MLT 1513   |  1 - F

26 10 NC Madiai Filippo 0 ITA 1761   |  1 - F

FSI - 9Â° WE FLORENCE MOVE - B (2111001B) - Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021 - Pag. 10/25



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

9Â° WE FLORENCE MOVE - B (2111001B)
Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Sottroi Carlo 4 ITA 1692   |  13 NC Campanella Giovanni 3.5 ITA 1741 0 - 1

2 5 NC Conti Guido 3.5 ITA 1809   |  4 NC Petrolo Mauro 3.5 ITA 1816 0 - 1

3 7 NC Saliba Luke 3 MLT 1774   |  14 NC Tacconi Antonio 3 ITA 1737 0 - 1

4 12 NC Pace Gabriele 3 ITA 1753   |  34 NC Silano Pierluigi 3 ITA 1551 1 - 0

5 29 NC Battaglini Marco 2.5 ITA 1586   |  1 NC Procacci Sergio 2.5 ITA 1989 0 - 1

6 31 NC Cosci Andrea 2.5 ITA 1577   |  3 NC Pinto Antonio 2.5 ITA 1879 0 - 1

7 37 NC Chimenti Andrea 2.5 ITA 1527   |  11 NC Gargiulo Tristano 2.5 ITA 1757 0 - 1

8 40 NC Saliba Karl 2.5 MLT 1513   |  17 NC Burgassi Daniele 2.5 ITA 1701 Â½ - Â½

9 41 NC D 'angelo Giovanni 2.5 ITA 1512   |  24 NC Bassini Massimo 2.5 ITA 1631 Â½ - Â½

10 6 NC Celati Sara Duse Elena2 ITA 1775   |  26 NC Serban Sara Annamaria2.5 ITA 1613 0 - 1

11 9 NC Carola Paolo 2 ITA 1761   |  36 NC Pangos Lucio 2 ITA 1528 0 - 1

12 16 NC Dal Pra Caputo Stefano2 ITA 1707   |  44 NC Pantano Fulvio 2 ITA 1509 1 - 0

13 39 NC Colombo Giulio 2 ITA 1513   |  19 NC Chiummo Sergio 2 ITA 1687 Â½ - Â½

14 43 NC Sacripanti Valerio 2 ITA 1510   |  21 NC Ugolini Andrea 2 ITA 1668 Â½ - Â½

15 48 NC Chiari Cosimo 2 ITA 1367   |  25 NC Mancini Lucandrea 2 ITA 1631 Â½ - Â½

16 49 NC Delle Rose Giovanni 2 ITA 1328   |  27 NC Colombini Lucio 2 ITA 1604 Â½ - Â½

17 23 NC Maracci Stefano 1.5 ITA 1643   |  2 NC Turchetta Gianluca 1.5 ITA 1909 1 - 0

18 28 NC Silini Riccardo 1.5 ITA 1594   |  8 NC Marrocco Silvio 1.5 ITA 1762 1 - 0

19 45 NC Paganelli Luca 1.5 ITA 1500   |  20 NC Trentadue Davide 1.5 ITA 1675 0 - 1

20 22 NC Quagliotti Christian 1 ITA 1658   |  30 NC Abisso Filippo 1.5 ITA 1579 0 - 1

21 42 NC Pellegrino Stefano 1 ITA 1510   |  15 NC Di Meo Enrico 1 ITA 1714 0 - 1

22 46 NC Vari Claudio 1 ITA 1497   |  47 NC Fornai Francesco 0.5 ITA 1492 1 - 0

23 10 NC Madiai Filippo 1 ITA 1761   |  0 - F

24 33 NC Datola Leonardo 1 ITA 1551   |  0 - F

25 35 NC Maglioni Leonardo 1 ITA 1535   |  1 - F

26 32 NC Gravina Giuseppe 0.5 ITA 1570   |  0 - F

27 38 NC Promenzio Fabrizio 0.5 ITA 1524   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

9Â° WE FLORENCE MOVE - B (2111001B)
Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

1 Procacci Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 1789 Media: 1639.40 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Serban Sara Annamaria ITA 1613 376 0.91 1 1 1

2 N 20 NC Trentadue Davide ITA 1675 314 0.86 Â½ 1 1

3 B 25 NC Mancini Lucandrea ITA 1631 358 0.9 1 2 2

4 B 18 NC Sottroi Carlo ITA 1692 297 0.85 0 2 2

5 N 29 NC Battaglini Marco ITA 1586 403 0.92 1 3 3

4.44 3 3

2 Turchetta Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1399 Media: 1548.00 W-We: -2.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Colombini Lucio ITA 1604 305 0.86 0 0 0

2 B 30 NC Abisso Filippo ITA 1579 330 0.88 1 1 1

3 N 29 NC Battaglini Marco ITA 1586 323 0.87 0 1 1

4 B 49 NC Delle Rose Giovanni ITA 1328 581 0.92 Â½ 1 1

5 N 23 NC Maracci Stefano ITA 1643 266 0.82 0 1 1

4.35 1 1

3 Pinto Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1816 Media: 1666.60 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Silini Riccardo ITA 1594 285 0.84 1 1 1

2 N 21 NC Ugolini Andrea ITA 1668 211 0.77 1 2 2

3 B 13 NC Campanella Giovanni ITA 1741 138 0.69 0 2 2

4 B 12 NC Pace Gabriele ITA 1753 126 0.67 Â½ 2 2

5 N 31 NC Cosci Andrea ITA 1577 302 0.85 1 3 3

3.82 3 3

4 Petrolo Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 2019 Media: 1652.80 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Battaglini Marco ITA 1586 230 0.79 1 1 1

2 B 27 NC Colombini Lucio ITA 1604 212 0.77 1 2 2

3 N 12 NC Pace Gabriele ITA 1753 63 0.59 Â½ 2 2

4 B 41 NC D 'angelo Giovanni ITA 1512 304 0.86 1 3 3

5 N 5 NC Conti Guido ITA 1809 7 0.51 1 4 4

3.52 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

9Â° WE FLORENCE MOVE - B (2111001B)
Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

5 Conti Guido
NC ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1815 Media: 1666.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Abisso Filippo ITA 1579 230 0.79 1 1 1

2 N 23 NC Maracci Stefano ITA 1643 166 0.72 1 2 2

3 B 34 NC Silano Pierluigi ITA 1551 258 0.82 1 3 3

4 N 13 NC Campanella Giovanni ITA 1741 68 0.59 Â½ 3 3

5 B 4 NC Petrolo Mauro ITA 1816 -7 0.49 0 3 3

3.41 3 3

6 Celati Sara Duse Elena
NC ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1489 Media: 1560.60 W-We: -1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Cosci Andrea ITA 1577 198 0.76 0 0 0

2 B 35 NC Maglioni Leonardo ITA 1535 240 0.8 1 1 1

3 N 37 NC Chimenti Andrea ITA 1527 248 0.81 0 1 1

4 B 33 NC Datola Leonardo ITA 1551 224 0.78 1 2 2

5 B 26 NC Serban Sara Annamaria ITA 1613 162 0.71 0 2 2

3.86 2 2

7 Saliba Luke
NC MLT   Elo FIDE: 1774 Perf: 1707 Media: 1634.60 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Gravina Giuseppe ITA 1570 204 0.76 1 1 1

2 N 25 NC Mancini Lucandrea ITA 1631 143 0.69 Â½ 1 1

3 B 24 NC Bassini Massimo ITA 1631 143 0.69 Â½ 1 1

4 N 27 NC Colombini Lucio ITA 1604 170 0.72 1 2 2

5 B 14 NC Tacconi Antonio ITA 1737 37 0.55 0 2 2

3.41 2 2

8 Marrocco Silvio
NC ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 1407 Media: 1555.40 W-We: -2.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Datola Leonardo ITA 1551 211 0.77 0 0 0

2 B 37 NC Chimenti Andrea ITA 1527 235 0.79 0 0 0

3 N 35 NC Maglioni Leonardo ITA 1535 227 0.79 Â½ 0 0

4 B 32 NC Gravina Giuseppe ITA 1570 192 0.75 1 1 1

5 N 28 NC Silini Riccardo ITA 1594 168 0.72 0 1 1

3.82 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

9Â° WE FLORENCE MOVE - B (2111001B)
Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

9 Carola Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1479 Media: 1550.40 W-We: -1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Silano Pierluigi ITA 1551 210 0.77 0 0 0

2 N 32 NC Gravina Giuseppe ITA 1570 191 0.75 Â½ 0 0

3 B 28 NC Silini Riccardo ITA 1594 167 0.72 1 1 1

4 N 44 NC Pantano Fulvio ITA 1509 252 0.81 Â½ 1 1

5 B 36 NC Pangos Lucio ITA 1528 233 0.79 0 1 1

3.84 1 1

10 Madiai Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 786 Media: 1520.50 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 36 NC Pangos Lucio ITA 1528 233 0.79 0 0 0

3 B 40 NC Saliba Karl MLT 1513 248 0.81 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

1.6 0 1

11 Gargiulo Tristano
NC ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1733 Media: 1583.40 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Maglioni Leonardo ITA 1535 222 0.78 1 1 1

2 B 31 NC Cosci Andrea ITA 1577 180 0.74 1 2 2

3 N 18 NC Sottroi Carlo ITA 1692 65 0.59 0 2 2

4 B 29 NC Battaglini Marco ITA 1586 171 0.73 Â½ 2 2

5 N 37 NC Chimenti Andrea ITA 1527 230 0.79 1 3 3

3.63 3 3

12 Pace Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1905 Media: 1665.00 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Pangos Lucio ITA 1528 225 0.78 1 1 1

2 N 33 NC Datola Leonardo ITA 1551 202 0.76 1 2 2

3 B 4 NC Petrolo Mauro ITA 1816 -63 0.41 Â½ 2 2

4 N 3 NC Pinto Antonio ITA 1879 -126 0.33 Â½ 2 2

5 B 34 NC Silano Pierluigi ITA 1551 202 0.76 1 3 3

3.04 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

9Â° WE FLORENCE MOVE - B (2111001B)
Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

13 Campanella Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 2050 Media: 1684.00 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Chimenti Andrea ITA 1527 214 0.77 1 1 1

2 B 39 NC Colombo Giulio ITA 1513 228 0.79 1 2 2

3 N 3 NC Pinto Antonio ITA 1879 -138 0.31 1 3 3

4 B 5 NC Conti Guido ITA 1809 -68 0.41 Â½ 3 3

5 N 18 NC Sottroi Carlo ITA 1692 49 0.57 1 4 4

2.85 4 4

14 Tacconi Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1794 Media: 1553.40 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Promenzio Fabrizio ITA 1524 213 0.77 1 1 1

2 N 34 NC Silano Pierluigi ITA 1551 186 0.74 0 1 1

3 B 33 NC Datola Leonardo ITA 1551 186 0.74 1 2 2

4 N 48 NC Chiari Cosimo ITA 1367 370 0.9 1 3 3

5 N 7 NC Saliba Luke MLT 1774 -37 0.45 1 4 4

3.6 4 4

15 Di Meo Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1714 Perf: 1458 Media: 1510.00 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Colombo Giulio ITA 1513 201 0.76 0 0 0

2 B 45 NC Paganelli Luca ITA 1500 0 0 0

3 N 47 NC Fornai Francesco ITA 1492 222 0.78 Â½ 0 0

4 B 35 NC Maglioni Leonardo ITA 1535 179 0.73 Â½ 0 0

5 N 42 NC Pellegrino Stefano ITA 1510 204 0.76 1 1 1

3.03 1 1

16 Dal Pra Caputo Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1707 Perf: 1566 Media: 1493.60 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Saliba Karl MLT 1513 194 0.75 Â½ 0 0

2 N 48 NC Chiari Cosimo ITA 1367 340 0.88 Â½ 0 0

3 B 36 NC Pangos Lucio ITA 1528 179 0.73 1 1 1

4 N 34 NC Silano Pierluigi ITA 1551 156 0.71 0 1 1

5 B 44 NC Pantano Fulvio ITA 1509 198 0.76 1 2 2

3.83 2 2
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17 Burgassi Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1597 Media: 1525.00 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC D 'angelo Giovanni ITA 1512 189 0.75 Â½ 0 0

2 B 43 NC Sacripanti Valerio ITA 1510 191 0.75 Â½ 0 0

3 N 31 NC Cosci Andrea ITA 1577 124 0.67 Â½ 0 0

4 B 39 NC Colombo Giulio ITA 1513 188 0.74 1 1 1

5 N 40 NC Saliba Karl MLT 1513 188 0.74 Â½ 1 1

3.65 1 1

18 Sottroi Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1939 Media: 1698.80 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Pellegrino Stefano ITA 1510 182 0.74 1 1 1

2 N 46 NC Vari Claudio ITA 1497 195 0.75 1 2 2

3 B 11 NC Gargiulo Tristano ITA 1757 -65 0.41 1 3 3

4 N 1 NC Procacci Sergio ITA 1989 -297 0.15 1 4 4

5 B 13 NC Campanella Giovanni ITA 1741 -49 0.43 0 4 4

2.48 4 4

19 Chiummo Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1529 Media: 1509.00 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Sacripanti Valerio ITA 1510 177 0.73 Â½ 0 0

2 B 41 NC D 'angelo Giovanni ITA 1512 175 0.73 0 0 0

3 N 45 NC Paganelli Luca ITA 1500 Â½ 0 0

4 B 42 NC Pellegrino Stefano ITA 1510 177 0.73 1 1 1

5 N 39 NC Colombo Giulio ITA 1513 174 0.73 Â½ 1 1

2.92 1 1

20 Trentadue Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1748 Media: 1627.50 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Pantano Fulvio ITA 1509 166 0.72 1 1 1

2 B 1 NC Procacci Sergio ITA 1989 -314 0.14 Â½ 1 1

3 N 41 NC D 'angelo Giovanni ITA 1512 163 0.72 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 45 NC Paganelli Luca ITA 1500 1 1 2

1.58 1 2
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21 Ugolini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1600 Media: 1579.80 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Paganelli Luca ITA 1500 1 0 1

2 B 3 NC Pinto Antonio ITA 1879 -211 0.23 0 0 1

3 N 39 NC Colombo Giulio ITA 1513 155 0.71 0 0 1

4 B 46 NC Vari Claudio ITA 1497 171 0.73 1 1 2

5 N 43 NC Sacripanti Valerio ITA 1510 158 0.71 Â½ 1 2

2.38 1 2

22 Quagliotti Christian
NC ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1259 Media: 1499.00 W-We: -2.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Vari Claudio ITA 1497 161 0.71 0 0 0

2 N 38 NC Promenzio Fabrizio ITA 1524 134 0.68 1 1 1

3 B 48 NC Chiari Cosimo ITA 1367 291 0.85 0 1 1

4 N 36 NC Pangos Lucio ITA 1528 130 0.68 0 1 1

5 B 30 NC Abisso Filippo ITA 1579 79 0.61 0 1 1

3.53 1 1

23 Maracci Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1660 Media: 1659.40 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Fornai Francesco ITA 1492 151 0.7 1 1 1

2 B 5 NC Conti Guido ITA 1809 -166 0.28 0 1 1

3 N 43 NC Sacripanti Valerio ITA 1510 133 0.68 Â½ 1 1

4 B 31 NC Cosci Andrea ITA 1577 66 0.59 0 1 1

5 B 2 NC Turchetta Gianluca ITA 1909 -266 0.18 1 2 2

2.43 2 2

24 Bassini Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1611 Media: 1538.60 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 48 NC Chiari Cosimo ITA 1367 264 0.82 Â½ 0 0

2 N 40 NC Saliba Karl MLT 1513 118 0.66 1 1 1

3 N 7 NC Saliba Luke MLT 1774 -143 0.31 Â½ 1 1

4 B 37 NC Chimenti Andrea ITA 1527 104 0.64 Â½ 1 1

5 N 41 NC D 'angelo Giovanni ITA 1512 119 0.66 Â½ 1 1

3.09 1 1
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25 Mancini Lucandrea
NC ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1594 Media: 1593.60 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 49 NC Delle Rose Giovanni ITA 1328 303 0.86 1 1 1

2 B 7 NC Saliba Luke MLT 1774 -143 0.31 Â½ 1 1

3 N 1 NC Procacci Sergio ITA 1989 -358 0.1 0 1 1

4 B 43 NC Sacripanti Valerio ITA 1510 121 0.66 Â½ 1 1

5 N 48 NC Chiari Cosimo ITA 1367 264 0.82 Â½ 1 1

2.75 1 1

26 Serban Sara Annamaria
NC ITA   Elo FIDE: 1613 Perf: 1822 Media: 1653.00 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Procacci Sergio ITA 1989 -376 0.09 0 0 0

2 B 47 NC Fornai Francesco ITA 1492 121 0.66 1 1 1

3 N 44 NC Pantano Fulvio ITA 1509 104 0.64 Â½ 1 1

4 B 45 NC Paganelli Luca ITA 1500 1 1 2

5 N 6 NC Celati Sara Duse Elena ITA 1775 -162 0.29 1 2 3

1.68 2 3

27 Colombini Lucio
NC ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1665 Media: 1664.80 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Turchetta Gianluca ITA 1909 -305 0.14 1 1 1

2 N 4 NC Petrolo Mauro ITA 1816 -212 0.23 0 1 1

3 B 46 NC Vari Claudio ITA 1497 107 0.65 1 2 2

4 B 7 NC Saliba Luke MLT 1774 -170 0.28 0 2 2

5 N 49 NC Delle Rose Giovanni ITA 1328 276 0.83 Â½ 2 2

2.13 2 2

28 Silini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1651 Media: 1650.80 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Pinto Antonio ITA 1879 -285 0.16 0 0 0

2 B 49 NC Delle Rose Giovanni ITA 1328 266 0.82 Â½ 0 0

3 N 9 NC Carola Paolo ITA 1761 -167 0.28 0 0 0

4 B 38 NC Promenzio Fabrizio ITA 1524 70 0.6 1 1 1

5 B 8 NC Marrocco Silvio ITA 1762 -168 0.28 1 2 2

2.14 2 2
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29 Battaglini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1797 Media: 1796.20 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Petrolo Mauro ITA 1816 -230 0.21 0 0 0

2 N 42 NC Pellegrino Stefano ITA 1510 76 0.6 1 1 1

3 B 2 NC Turchetta Gianluca ITA 1909 -323 0.13 1 2 2

4 N 11 NC Gargiulo Tristano ITA 1757 -171 0.27 Â½ 2 2

5 B 1 NC Procacci Sergio ITA 1989 -403 0.08 0 2 2

1.29 2 2

30 Abisso Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1679 Media: 1678.40 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Conti Guido ITA 1809 -230 0.21 0 0 0

2 N 2 NC Turchetta Gianluca ITA 1909 -330 0.12 0 0 0

3 B 38 NC Promenzio Fabrizio ITA 1524 55 0.58 Â½ 0 0

4 B 47 NC Fornai Francesco ITA 1492 87 0.62 1 1 1

5 N 22 NC Quagliotti Christian ITA 1658 -79 0.39 1 2 2

1.92 2 2

31 Cosci Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1751 Media: 1751.00 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Celati Sara Duse Elena ITA 1775 -198 0.24 1 1 1

2 N 11 NC Gargiulo Tristano ITA 1757 -180 0.26 0 1 1

3 B 17 NC Burgassi Daniele ITA 1701 -124 0.33 Â½ 1 1

4 N 23 NC Maracci Stefano ITA 1643 -66 0.41 1 2 2

5 B 3 NC Pinto Antonio ITA 1879 -302 0.15 0 2 2

1.39 2 2

32 Gravina Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1335 Media: 1656.25 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Saliba Luke MLT 1774 -204 0.24 0 0 0

2 B 9 NC Carola Paolo ITA 1761 -191 0.25 Â½ 0 0

3 N 49 NC Delle Rose Giovanni ITA 1328 242 0.8 0 0 0

4 N 8 NC Marrocco Silvio ITA 1762 -192 0.25 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.54 0 0
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33 Datola Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1564 Media: 1756.75 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Marrocco Silvio ITA 1762 -211 0.23 1 1 1

2 B 12 NC Pace Gabriele ITA 1753 -202 0.24 0 1 1

3 N 14 NC Tacconi Antonio ITA 1737 -186 0.26 0 1 1

4 N 6 NC Celati Sara Duse Elena ITA 1775 -224 0.22 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.95 1 1

34 Silano Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1826 Media: 1753.40 W-We: 1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Carola Paolo ITA 1761 -210 0.23 1 1 1

2 B 14 NC Tacconi Antonio ITA 1737 -186 0.26 1 2 2

3 N 5 NC Conti Guido ITA 1809 -258 0.18 0 2 2

4 B 16 NC Dal Pra Caputo Stefano ITA 1707 -156 0.29 1 3 3

5 N 12 NC Pace Gabriele ITA 1753 -202 0.24 0 3 3

1.2 3 3

35 Maglioni Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1559 Media: 1752.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Gargiulo Tristano ITA 1757 -222 0.22 0 0 0

2 N 6 NC Celati Sara Duse Elena ITA 1775 -240 0.2 0 0 0

3 B 8 NC Marrocco Silvio ITA 1762 -227 0.21 Â½ 0 0

4 N 15 NC Di Meo Enrico ITA 1714 -179 0.27 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

0.9 0 1

36 Pangos Lucio
NC ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1800 Media: 1728.00 W-We: 1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Pace Gabriele ITA 1753 -225 0.22 0 0 0

2 B 10 NC Madiai Filippo ITA 1761 -233 0.21 1 1 1

3 N 16 NC Dal Pra Caputo Stefano ITA 1707 -179 0.27 0 1 1

4 B 22 NC Quagliotti Christian ITA 1658 -130 0.32 1 2 2

5 N 9 NC Carola Paolo ITA 1761 -233 0.21 1 3 3

1.23 3 3

FSI - 9Â° WE FLORENCE MOVE - B (2111001B) - Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021 - Pag. 20/25



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

9Â° WE FLORENCE MOVE - B (2111001B)
Firenze - 29-10-2021 - 31-10-2021

37 Chimenti Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1734 Media: 1733.20 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Campanella Giovanni ITA 1741 -214 0.23 0 0 0

2 N 8 NC Marrocco Silvio ITA 1762 -235 0.21 1 1 1

3 B 6 NC Celati Sara Duse Elena ITA 1775 -248 0.19 1 2 2

4 N 24 NC Bassini Massimo ITA 1631 -104 0.36 Â½ 2 2

5 B 11 NC Gargiulo Tristano ITA 1757 -230 0.21 0 2 2

1.2 2 2

38 Promenzio Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1320 Media: 1642.00 W-We: -0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Tacconi Antonio ITA 1737 -213 0.23 0 0 0

2 B 22 NC Quagliotti Christian ITA 1658 -134 0.32 0 0 0

3 N 30 NC Abisso Filippo ITA 1579 -55 0.42 Â½ 0 0

4 N 28 NC Silini Riccardo ITA 1594 -70 0.4 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.37 0 1

39 Colombo Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1703 Media: 1702.20 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Di Meo Enrico ITA 1714 -201 0.24 1 1 1

2 N 13 NC Campanella Giovanni ITA 1741 -228 0.21 0 1 1

3 B 21 NC Ugolini Andrea ITA 1668 -155 0.29 1 2 2

4 N 17 NC Burgassi Daniele ITA 1701 -188 0.26 0 2 2

5 B 19 NC Chiummo Sergio ITA 1687 -174 0.27 Â½ 2 2

1.27 2 2

40 Saliba Karl
NC MLT   Elo FIDE: 1513 Perf: 1700 Media: 1700.00 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Dal Pra Caputo Stefano ITA 1707 -194 0.25 Â½ 0 0

2 B 24 NC Bassini Massimo ITA 1631 -118 0.34 0 0 0

3 N 10 NC Madiai Filippo ITA 1761 -248 0.19 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 17 NC Burgassi Daniele ITA 1701 -188 0.26 Â½ 1 2

1.04 1 2
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41 D 'angelo Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1512 Perf: 1774 Media: 1702.00 W-We: 1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Burgassi Daniele ITA 1701 -189 0.25 Â½ 0 0

2 N 19 NC Chiummo Sergio ITA 1687 -175 0.27 1 1 1

3 B 20 NC Trentadue Davide ITA 1675 -163 0.28 1 2 2

4 N 4 NC Petrolo Mauro ITA 1816 -304 0.14 0 2 2

5 B 24 NC Bassini Massimo ITA 1631 -119 0.34 Â½ 2 2

1.28 2 2

42 Pellegrino Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 935 Media: 1669.75 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Sottroi Carlo ITA 1692 -182 0.26 0 0 0

2 B 29 NC Battaglini Marco ITA 1586 -76 0.4 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 19 NC Chiummo Sergio ITA 1687 -177 0.27 0 0 1

5 B 15 NC Di Meo Enrico ITA 1714 -204 0.24 0 0 1

1.17 0 1

43 Sacripanti Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1666 Media: 1666.00 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Chiummo Sergio ITA 1687 -177 0.27 Â½ 0 0

2 N 17 NC Burgassi Daniele ITA 1701 -191 0.25 Â½ 0 0

3 B 23 NC Maracci Stefano ITA 1643 -133 0.32 Â½ 0 0

4 N 25 NC Mancini Lucandrea ITA 1631 -121 0.34 Â½ 0 0

5 B 21 NC Ugolini Andrea ITA 1668 -158 0.29 Â½ 0 0

1.47 0 0

44 Pantano Fulvio
NC ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1496 Media: 1689.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Trentadue Davide ITA 1675 -166 0.28 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 26 NC Serban Sara Annamaria ITA 1613 -104 0.36 Â½ 0 1

4 B 9 NC Carola Paolo ITA 1761 -252 0.19 Â½ 0 1

5 N 16 NC Dal Pra Caputo Stefano ITA 1707 -198 0.24 0 0 1

1.07 0 1
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45 Paganelli Luca
NC ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 3 Perf: 1376 Media: 1671.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Ugolini Andrea ITA 1668 -168 0.28 0 0 0

2 N 15 NC Di Meo Enrico ITA 1714 -214 0.23 1 1 1

3 B 19 NC Chiummo Sergio ITA 1687 -187 0.26 Â½ 1 1

4 N 26 NC Serban Sara Annamaria ITA 1613 -113 0.35 0 1 1

5 B 20 NC Trentadue Davide ITA 1675 -175 0.27 0 1 1

1.39 1 1

46 Vari Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1551 Media: 1622.80 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Quagliotti Christian ITA 1658 -161 0.29 1 1 1

2 B 18 NC Sottroi Carlo ITA 1692 -195 0.25 0 1 1

3 N 27 NC Colombini Lucio ITA 1604 -107 0.35 0 1 1

4 N 21 NC Ugolini Andrea ITA 1668 -171 0.27 0 1 1

5 B 47 NC Fornai Francesco ITA 1492 5 0.51 1 2 2

1.67 2 2

47 Fornai Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1244 Media: 1609.20 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Maracci Stefano ITA 1643 -151 0.3 0 0 0

2 N 26 NC Serban Sara Annamaria ITA 1613 -121 0.34 0 0 0

3 B 15 NC Di Meo Enrico ITA 1714 -222 0.22 Â½ 0 0

4 N 30 NC Abisso Filippo ITA 1579 -87 0.38 0 0 0

5 N 46 NC Vari Claudio ITA 1497 -5 0.49 0 0 0

1.73 0 0

48 Chiari Cosimo
NC ITA   Elo FIDE: 1367 Perf: 1673 Media: 1672.80 W-We: 1.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Bassini Massimo ITA 1631 -264 0.18 Â½ 0 0

2 B 16 NC Dal Pra Caputo Stefano ITA 1707 -340 0.12 Â½ 0 0

3 N 22 NC Quagliotti Christian ITA 1658 -291 0.15 1 1 1

4 B 14 NC Tacconi Antonio ITA 1737 -370 0.1 0 1 1

5 B 25 NC Mancini Lucandrea ITA 1631 -264 0.18 Â½ 1 1

0.73 1 1
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49 Delle Rose Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1328 Perf: 1662 Media: 1661.60 W-We: 1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Mancini Lucandrea ITA 1631 -303 0.14 0 0 0

2 N 28 NC Silini Riccardo ITA 1594 -266 0.18 Â½ 0 0

3 B 32 NC Gravina Giuseppe ITA 1570 -242 0.2 1 1 1

4 N 2 NC Turchetta Gianluca ITA 1909 -581 0.08 Â½ 1 1

5 B 27 NC Colombini Lucio ITA 1604 -276 0.17 Â½ 1 1

0.77 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

45 NC Paganelli Luca ITA 5 1.5 1671 1522 1500 1958 M 194077
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